

**Dodatok č. 2 ako Zmluva č. 426/2022-11901 ku Zmluve o dielo č. 58-2709/S/2021
zo dňa 21.10.2021**

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ

Názov	Mesto Partizánske
Sídlo	Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske
Osoba oprávnená konať	doc. PaedDr. Jozef Božík PhD., primátor
IČO	00310905
DIČ	202 127 8028
Bankové spojenie:	
Bankové spojenie č. 1:	ČSOB Partizánske
Bankové spojenie č. 2:	Slovenská sporiteľňa a. s.
IBAN č. 1:	SK14 7500 0000 0040 0251 6420
IBAN č. 2:	SK23 0900 0000 0050 5246 9241,
(ďalej len „objednávateľ“)	

a

Zhotoviteľ

Názov	ViOn, a. s.
Sídlo	Továrenská 64, 953 01 Zlaté Moravce
Osoba oprávnená konať	Ing. Martin Ondrejka, predseda predstavenstva
IČO	36 526 185
DIČ	2020146084
IČ DPH:	SK2020146084
Bankové spojenie:	VÚB, a.s., Levice
IBAN:	SK59 0200 0000 0012 6017 2057
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu , odd. Sa, vložka číslo 10044/N	
(ďalej len „zhotoviteľ“)	

Preambula

Zmluvné strany sa v zmysle článku IV. bodu 4.6 Zmluvy o dielo č. 2709/S/2021 (526/2021) zo dňa 21.10.2021, v znení dodatku č. 1 (ďalej len „Zmluva o dielo“) dohodli, že uzatvárajú tento Dodatok č. 2. Predmetom tohto dodatku je úprava celkovej ceny v EUR s DPH, nakoľko pri výpočte celkovej ceny v EUR bez DPH a celkovej ceny v EUR s DPH došlo k matematickej chybe pri písaní a počítaní. Predmetom tohoto dodatku je aj zmena ceny diela z dôvodu zmien projektu, ktoré vznikli po vypracovaní realizačnej projektovej dokumentácie – zapracovanie zmien v napojení zvodov a odpadových vôd - objekt SO 401 Kanalizácia a naviac prác pri príprave územia, ktoré neboli zahrnuté do rozpočtu stavby. Dodatok k Zmluve o dielo sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nakoľko ide o zmenu, ktorej hodnota je nižšia ako 15 % z hodnoty pôvodnej zmluvy a ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác. Na základe uvedených skutočností sa Zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

Čl. 1

Zmeny a doplnenia

1. V Článku IV. Cena diela sa znenie bodu 4.1 ruší a nahrádza sa novým znením nasledovne:

Celková cena za kompletne zrealizované dielo je :

1


Cena bez DPH :	1 396 565,73 €
DPH 20%	279 313,15 €
Cena celkom vrátane DPH	1 675 878,88 €

Cena za zmeny v objekte SO 401 Kanalizácia :

Cena navyiac prác bez DPH	53 493,38 €
Cena menej prác bez DPH	- 30 454,60 €
Spolu bez DPH	23 038,78 €

Cena za navyiac práce pri príprave územia :

Cena bez DPH	16 590,71 €
--------------	-------------

Celková cena diela bez DPH 1 436 195,22 €

DPH 20% 287 239,04 €

Cena diela s DPH 1 723 434,26 €

Slovom: jeden milión sedemsto dvadsaťtri tisíc štyristotridsaťštyri euro dvadsať šesť centov.

2. Ďalej sa týmto dodatkom menia a dopĺňajú nasledovné prílohy Zmluvy o dielo:

- OCENENY_VYKAZ_VYMER, v ktorej je odstránená chyba pri písaní a počítaní a je v nej uvedený správny celkový výpočet DPH v rekapitulácii objektov stavby
- OCENENY_VYKAZ_VYMER_7 pri SO 107 cestná váha, v ktorej je odstránená chyba pri písaní a počítaní, je v nej uvedený správny celkový výpočet DPH a jednotková cena pol. č. 33 Mostná váha združená 30t
- OCENENY_VYKAZ_VYMER_401, v ktorej sú uvedené zmeny rozpočtu objektu SO 401 Kanalizácia.
- OCENENÝ_VYKAZ_VYMER_PRIPRAVA_UZEMIA, v ktorom sú uvedené navyiac práce, týkajúce sa prípravy územia stavby Kompostárne

3. Prílohy uvedené v bode 2. tohto článku tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Čl. II.

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky a po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu kontroly verejného obstarávania predmetného dodatku zo strany Poskytovateľa NFP, pričom za deň schválenia sa považuje doručenie správy z kontroly verejného obstarávania predmetného dodatku s kladným výsledkom. Objednávateľ má povinnosť informovať Zhotoviteľa o doručení kladnej hodnotiacej správy z kontroly verejného obstarávania bezodkladne a preukázateľne.

3. Táto Zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

4. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo.

5. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží objedávateľ a dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že nebol uzavretý v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpísali.

V Partizánskom dňa:

Za objednávateľa:

.....
doc. PaedDr. Jozef Božík, PhD.
primátor



V Zlatých Moravciach dňa:

Za zhotoviteľa:

OVION, a.s.
Továrenská 64
933 01 ZLATÉ MORAVCE
IČO: 36 526 185

.....
Ing. Martin Ondrejka
predseda predstavenstva

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Kompostáreň Partizánske - ponuka ViOn po oprave chyby v DPH

Miesto: Partizánske parc.č.: 3958/171

Spracoval: Hescon, s.r.o.

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa: 17. 2. 2020

Cena celkom bez DPH		1 396 565,73	
DPH	20 %	1 396 565,73	279 313,15
	20 %	0,00	0,00
Cena celkom s DPH			1 675 878,88

Objednávateľ: Mesto Partizánske IČO DIČ	Zhotoviteľ: IČO DIČ	Projektant: Hescon, s.r.o. IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv vEUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	1 396 565,73	0,00	1 396 565,73	0,00	1 396 565,73
II. Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Stavebné objekty	1 390 255,73	0,00	1 390 255,73	0,00	1 390 255,73
ZRN	1 390 255,73	0,00	1 390 255,73	0,00	1 390 255,73
HSV-montáž z rozpočtu	1 211 333,76	0,00	1 211 333,76	0,00	1 211 333,76
HSV-dodávka z rozpočtu	27 973,78	0,00	27 973,78	0,00	27 973,78
PSV-montáž z rozpočtu	37 427,67	0,00	37 427,67	0,00	37 427,67
PSV-dodávka z rozpočtu	35 949,69	0,00	35 949,69	0,00	35 949,69
M-montáž z rozpočtu	36 883,33	0,00	36 883,33	0,00	36 883,33
M-nosný materiál z rozpočtu	40 687,50	0,00	40 687,50	0,00	40 687,50
M-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Vedľajšie náklady	6 310,00	0,00	6 310,00	0,00	6 310,00
VRN z rozpočtu	6 310,00	0,00	6 310,00	0,00	6 310,00
VII. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XII. Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť z krycieho listu roz	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kompostáreň Partizánske - ponuka ViOn po oprave chyby v DPH	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Partizánske parc.č.: 3958
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Partizánske		
Projektant	Hescon, s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval	Hescon, s.r.o.		
Rozpočet číslo		Dňa	17. 2. 2020
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	27 973,78	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00		
2		Montáž	1 211 333,76	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00		
3	PSV	Dodávky	35 949,69	10	Kultúrna pamiatka			15	St'azené podmienky		0,00		
4		Montáž	37 427,67	11				16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	40 687,50					17	VRN 5		0,00		
6		Montáž	36 883,33					18	VRN z rozpočtu		6 310,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 390 255,73	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		6 310,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D	Celkové náklady				
								23	Súčet 7, 12, 19-22		1 396 565,73		
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 1 396 565,73		279 313,15		
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 675 878,88		
								E	Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00		
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka		0,00		
								28	Zvýhodnenie		0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka									

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kompostáreň Partizánske - ponuka ViOn po oprave chyby v DPH

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

Miesto: Partizánske parc.č.: 3958/171

Spracoval: Hescon, s.r.o.
Dátum: 17. 2. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20032023	Kompostáreň Partizánske - ponuka ViOn po oprave chyby v DPH	1 396 565,73	279 313,15	1 675 878,88	0,00	1 390 255,73	0,00	6 310,00	0,00
SO 101	PRIJÍMACIA HALA	169 245,72	33 849,14	203 094,86	0,00	166 945,72	0,00	2 300,00	0,00
SO 102	KOMPOSTOVACIE BOXY	468 303,25	93 660,65	561 963,90	0,00	466 093,25	0,00	2 210,00	0,00
SO 103	BIOFILTER	158 717,28	31 743,46	190 460,74	0,00	158 717,28	0,00	0,00	0,00
SO 104	KOMPOSTOVACIA PLOCHA	177 497,94	35 499,59	212 997,53	0,00	176 597,94	0,00	900,00	0,00
SO 105	OPLOTENIE	16 308,22	3 261,64	19 569,86	0,00	16 308,22	0,00	0,00	0,00
SO 106	PREVÁDZKOVÝ-SOCIÁLNY KONTAJNER	14 617,26	2 923,45	17 540,71	0,00	14 617,26	0,00	0,00	0,00
SO 107	CESTNÁ VÁHA	17 451,89	3 490,38	20 942,27	0,00	17 451,89	0,00	0,00	0,00
SO 201	SPEVNENÉ PLOCHY	125 834,57	25 166,91	151 001,48	0,00	124 934,57	0,00	900,00	0,00
SO 301	AREÁLOVÝ ROZVOD A POŽIARNA NÁDRŽ	33 278,50	6 655,70	39 934,20	0,00	33 278,50	0,00	0,00	0,00
SO 401	KANALIZÁCIA	169 892,00	33 978,40	203 870,40	0,00	169 892,00	0,00	0,00	0,00
SO 601	AREÁLOVÝ ROZVOD NN	13 421,60	2 684,32	16 105,92	0,00	13 421,60	0,00	0,00	0,00
SO 602	AREÁLOVÉ VONKAJŠIE OSVETLENIE	5 560,00	1 112,00	6 672,00	0,00	5 560,00	0,00	0,00	0,00
PS 01	PREVÁDZKOVÉ ROZVODY SILNOPRÚDU	17 401,00	3 480,20	20 881,20	0,00	17 401,00	0,00	0,00	0,00
PS 02	MERANIE A REGULÁCIA	9 036,50	1 807,30	10 843,80	0,00	9 036,50	0,00	0,00	0,00
Celkom		1396565,73	279313,15	1 675 878,88	0,00	1 390 255,73	0,00	6 310,00	0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kompostáreň Partizánske - ponuka ViOn po oprave chyby v DPH	JKSO	
Názov objektu	CESTNÁ VÁHA	EČO	
		Miesto	Partizánske parc.č.: 3958/1
Objednávateľ	Mesto Partizánske	IČO	
Projektant	Hescon, s.r.o.	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval	Hescon, s.r.o.		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	17.02.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady	B			Doplnkové náklady	C			Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	4 995,07	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	373,49	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	12 083,33				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		17 451,89	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	17 451,89
Objednávateľ			24	DPI 20,00 % z 17 451,89	3 490,38
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	20 942,27
Dátum a podpis	Pečiatka		E Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Partizánske - ponuka ViOn po oprave chyby v DPH
Objekt: CESTNÁ VÁHA

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

Miesto: Partizánske parc.č.: 3958/171

Spracoval: Hescon, s.r.o.

Dátum: 17. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 952,07 35,414

1 Zemné práce 1 283,52 0,000

19	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	67,200	9,00	604,80	0,000
20	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za ľepivosť horniny 3	m3	67,200	1,00	67,20	0,000
21	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	67,200	1,00	67,20	0,000
22	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,200	3,00	201,60	0,000
23	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,200	0,30	20,16	0,000
24	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	107,520	3,00	322,56	0,000

2 Zakladanie 1 668,55 35,414

25	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,600	28,00	268,80	19,872
26	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,600	78,00	124,80	3,577
27	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,184	80,00	414,72	11,483
28	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	8,640	25,00	216,00	0,006
29	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	8,640	7,00	60,48	0,000
30	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,467	1 250,00	583,75	0,476

PSV Práce a dodávky PSV 373,49 0,035

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 373,49 0,035

31	721171310	Potrubie z rúr PVC-U 150, ležaté v zemi	m	10,670	35,00	373,45	0,035
32	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	1,00	0,04	0,000

M Práce a dodávky M 14 126,33 0,000

21-M Elektromontáže 2 043,00 0,000

5	Pol17	Pásovina FeZn 30x4	m	42,000	3,00	126,00	0,000
2	Pol47	Rozvádzač váhy RV (Dodávka technológie váhy)	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
3	Pol48	Rozvádzač RS1 (Dodávka SO 106)	ks	0,000	1,00	0,00	0,000
4	Pol49	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	21,000	2,00	42,00	0,000
6	Pol50	Svorky k uzemneniu	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000
7	Pol51	Trasa v zemine (vytýčenie kábl. trasy, výkop š.=35cm a hl.=80cm v zemine tr. 2, lôžko pieskové 35/10+10cm, 1x chránička FXKVR 40, výstražná fólia, zához, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu)	m	15,000	25,00	375,00	0,000
8	Pol52	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	5,00	150,00	0,000
9	Pol53	Kábel FTP Cat. 5e	m	30,000	5,00	150,00	0,000
10	Pol54	Komplexné skúšky	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady z rozpočtu bez nových položiek

159 683,98

D	D1	Potrubné rozvody				21 132,78	
1	K	Pol243	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN125 + tvarovky DN125	m	4,000	15,00	60,00
1A	K	Pol243	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN125 + tvarovky DN125	m	86,830	15,000	1 302,45
3	K	Pol244	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN160 + tvarovky DN160	m	45,000	15,00	675,00
3A	K	Pol244	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN160 + tvarovky DN160	m	-41,820	15,00	-627,30
5	K	Pol245	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN200 + tvarovky DN200	m	200,000	30,00	6 000,00
5A	K	Pol245	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN200 + tvarovky DN200	m	359,021	30,000	10 770,63
7	K	Pol246	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN250 + tvarovky DN250	m	140,000	35,00	4 900,00
7A	K	Pol246	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN250 + tvarovky DN250	m	-140,000	35,000	-4 900,00
9	K	Pol247	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN300 + tvarovky DN300	m	30,000	40,00	1 200,00
11	K	Pol248	Výtlačné potrubie HDPE DN50 + tvarovky HDPE DN50	m	79,000	18,00	1 422,00
13	K	Pol249	Výtlačné potrubie HDPE DN32 + tvarovky HDPE DN32	m	22,000	15,00	330,00

D	D2	Objekty na areálovej kanalizácii				103 300,00	
15	K	Pol250	Zostava betónových revízných šácht DN1000	ks	4,000	750,00	3 000,00
16	K	Pol251	Zostava betónových revízno-filtračných šácht DN1000	ks	6,000	750,00	4 500,00
16A	K	Pol251	Zostava betónových revízno-filtračných šácht DN1000	ks	-2,000	750,00	-1 500,00
17	K	Pol252	Prečerpávacía šachta, vrátane čerpadla	ks	3,000	9 000,00	27 000,00
17A	K	Pol252	Prečerpávacía šachta, vrátane čerpadla	ks	-2,000	9 000,00	-18 000,00
18	K	Pol253	Retenčná nádrž 72 m3 + príslušenstvo (skruže, kónus, poklop)	ks	1,000	23 500,00	23 500,00
19	K	Pol254	Podzemná nádrž 170 m3 + príslušenstvo (skruže, kónus, poklop)	ks	1,000	40 000,00	40 000,00
20	K	Pol255	Podzemná nádrž 6 m3 + príslušenstvo (skruže, kónus, poklop)	ks	1,000	2 150,00	2 150,00
21	K	Pol256	Filtračná podzemná nádrž 20 m3 + príslušenstvo (skruže, kónus, poklop)	ks	1,000	5 650,00	5 650,00
22	K	Pol257	Odlučovač ropných látok Klartec 20/1	ks	1,000	5 950,00	5 950,00
23	K	Pol258	Odlučovač ropných látok Klartec 15/1	ks	1,000	5 100,00	5 100,00
24	K	Pol259	Uličné vpusty	ks	16,000	350,00	5 600,00
24A	K	Pol259	Uličné vpusty	ks	1,000	350,00	350,00

D	D3	Ostatné				35 251,20	
26	K	Pol261	Montáž, osadenie, zemné práce a zapojenie revízných šácht	ks	4,000	350,00	1 400,00
27	K	Pol262	Montáž, osadenie, zemné práce a zapojenie revízno-filtračných šácht	ks	6,000	350,00	2 100,00
27A	K	Pol262	Montáž, osadenie, zemné práce a zapojenie revízno-filtračných šácht	ks	-2,000	350,00	-700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kompostáreň Partizánske - príprava územia, naviac práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Partizánske	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	ViOn, a.s. Zlaté Moravce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 974,94	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 615,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 590,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	16 590,71
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 16 590,71	3 318,14
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 908,85
Dátum a podpis	Pečiatka		E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kompostáreň Partizánske - príprava územia, navyše práce

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: ViOn, a.s. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracovali:

Dátum: 30. 9. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20032024	Kompostáreň Partizánske - príprava územia, navyše práce	16 590,71	3 318,14	19 908,85	0,00	16 590,72	0,00	0,00	0,00
1	Výkop ryhy pod betónovou cestou	7 415,70	1 483,14	8 898,84	0,00	7 415,70	0,00	0,00	0,00
2	Odstránenie náletových drevín	4 183,16	836,63	5 019,79	0,00	4 183,16	0,00	0,00	0,00
3	Odstránenie oplotenia	4 991,85	998,37	5 990,22	0,00	4 991,85	0,00	0,00	0,00
Celkom		16590,71	3318,14	19908,85	0,00	16590,72	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Partizánske - príprava územia, naviac práce

Objekt: Výkop ryhy pod betónovou cestou

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

7 415,703 0,000

7 415,703 0,000

1	974083114	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	84,250	23 160	1 951 230	0 000
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	44 890	34 350	1 541 972	0 000
3	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22 450	4 430	99 454	0 000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22 450	12 620	283 319	0 000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	808 200	0 400	323 280	0 000
6	979093513	Drvenie stavebného odpadu z demolácií z muríva z betónu železového	t	22 450	8 500	190 825	0 000
7	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m na medziskládku	m3	11 600	1 640	19 024	0 000
8	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100	m3	11 600	7 130	82 708	0 000
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11 600	3 000	34 800	0 000
10	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	220 400	0 380	83 752	0 000
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23 200	3 000	69 600	0 000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11 560	3 440	39 766	0 000
13	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	23 200	14 090	326 888	0 000
14	273313821.S	Betónovanie základových dosiek z betónu prostého	m3	11 220	11 420	128 132	0 000
15	589310005800.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	11 332	90 280	1 023 053	0 000
16	273361931.S	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a KARI sietí	t	0 250	228 040	57 010	0 000
17	313110006500.S	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	46 296	13 500	624 996	0 000
18	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zváraných v otvorenom výkope	t	50 556	10 600	535 894	0 000

Celkom

7 415,703 0,000

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Partizánske - príprava územia, naviac práce

Objekt: Odstránenie náletových drevín

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr. 3 - ručným náradím (sondovanie)	m3	2 300	53,165	122 280	0,000
2	460030121.S	Odstránenie pŕov hrúbky do 30 cm (vytrhanie, vykopanie, presekanie koreňov a premiestnenie do 50m)	ks	56 000	45,230	2 532 880	0,000
3	3600205PC	Vypilovanie drevín, konárov	hod	48 000	16,000	768 000	0,000
4	9790942PC	Nakladanie drevín na dopravný prostriedok	hod	8 000	55,000	440 000	0,000
5	4601200PC	Odvoz drevín do 2 km	hod	8 000	40,000	320 000	0,000

Celkom

4 183,160

0,000

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Partizánske - príprava územia, navyše práce

Objekt: Odstránenie oplotenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

4 991,852 0,000

4 991,852 0,000

1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t -pätky	m3	12 540	82 770	1 037 936	0 000
2	964053111	Búranie samostatných trámov, stĺpikov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t	m3	2 576	128 200	330 243	0 000
3	976011211	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej	ks	203 000	4 840	982 520	0 000
4	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	53 174	4 430	235 561	0 000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53 174	12 620	671 056	0 000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 914 264	0 400	765 706	0 000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53 174	9 720	516 851	0 000
8	979093513	Drvenie stavebného odpadu z demolácií z muriva z betónu železového	t	53 174	8 500	451 979	0 000

Celkom

4 991,852 0,000